
UCHWAŁA NR VI/52/2007
             RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

          z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Gorzowskiego  w  sprawie 
postawienia  w stan  likwidacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Kostrzynie nad Odrą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami.)  oraz art.  43 ust.  2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89) w związku z 
Uchwałą Nr 39/2007 Zarządu Powiatu Gorzowskiego z dnia 10 kwietnia 2007 r. w sprawie 
podjęcia  inicjatywy  uchwałodawczej  w  przedmiocie  postawienia  w  stan  likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzyn nad Odrą uchwala się, 
co następuje:

§  1. 1.  Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Gorzowskiego  w 
sprawie  postawienia  w  stan  likwidacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą.

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego, o którym mowa w ust. 1. stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

     mgr Krystyna Sikorska


